Testamentum Drasie uxo (cancell.) filie Guliermi de Antibaro.

In Christi nomine, amen. Anno Domini Millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo tertio, indictione undecima, die octavo, mensis augusti, Ragusii.

Coram nobilli viro domino Blasio de Sorgo honorabili rectore comu-
nis Ragusii et iuratis iudicibus Ser Johanne de Bona et Ser Stephano de Luc-
haro. Nos quidem Savcus de Getaldo et presbiter Damianus de Drivasto te-

59Si aliquid supervenit: O višem društvenom staležu Bara u ...

stes iurati nostro sacramento testifficamus quod Drase filia Guliermi de An-
tibaro in nostra presentia fecit suum testamentum sic dicens: 

In Christi nomine, amen. Anno Domini Millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo secundo, die duodecimo mensis novembris. 

Ego Drasa filia Guliermi de Antibaro infirma existens facio meum ul-
timum testamentum per meam bonam voluntatem /f. 111v/ et cum sana men-
te. 

In primis dimitto Sancte Mariae Mater Ecclesiae pro decima et primi-
cia grossos quatuor.Volo quod mihi fiat tracta de ducatis sex, quos ducatos 
sex mihi debet dare Ana monacha Sancti Symeonis. Item habeo ducatis tres 
in mea capsela, de quibus unum dimitto dicte Ane monache Sancti Symeo-
nis, et de duobus volo quod dicta Ana faciat mihi dicere missas Sancti Gre-
gorii. 

Item dimitto meam caltricham et capiçale et tres rodegelas et coperto-
rium blavum et par unum linteaminum fratribus predicatoribus. Item dimitto 
fratribus predicatoribus raminçam et unum bochialem de ramo et unum ba-
cile. 

Item dimitto domino Joncho meo patrino naffum unum de argento de 
duobus quem voluerit, illum accipiat. Dimitto dicto don Joncho omnes meos 
libros. Item volo quod dominus Joncus det par unum de cutelinis ubi ipse 
scit de Vegla quod mihi dicat missas Sancti Gregorii et si esset mortuus volo 
quod vendant et fiant cantari misse Sancti Gregorii. 

Item dimitto cuclearia duo parva quo det Ana de Sancto Symeone ubi 
ipsa sat. Idem dimitto Belsire (?) cucleare unum. Item dimitto Staniçe mee 
commatri paternoster nigrum et meam peliçam et meum fustagnum et taba-
lias duas subiales. 

Volo quod meus cofanus cum meis pannis ad vestiendum et par unum 
de cutelinis cum argento, et volo quod dentur fraternitati Sancti Antonii gro-
ssi XV et grossi XII fraternitati Sancti Domini et grossi XII fraternitati Sanc-
ti Blasii. 

Item dimitto grossos duodecim Dabriçe recluse Sancte Margarite. 
Item dimitto Milane recluse Sancti Domini grossos VI. Item dimitto don Pe-
tro de Sancto Blasio grossos VI. Item dimitto Milosclave que stat in meo su-
bstragno grossos XII.